РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИИЦПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2023 года   № 120
с. Глядянское

Об утверждении графика приема
избирателей депутатами Думы
Притобольного муниципального
округа Курганской области 1 -го созыва

В соответствии с Уставом Думы Притобольного муниципального округа Курганской области, статьей 7 Регламента Думы Притобольного муниципального округа Курганской области, Дума Притобольного муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:
1. Утвердить график приема избирателей депутатами Думы Притобольного муниципального округа Курганской области 1-го созыва согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании -информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и  разместить  на  сайте Притобольного муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
   	3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Думы Притобольного
муниципального округа Курганской области                                                     И.А. Суслова

Приложение
к решению Думы Притобольного муниципального округа
Курганской области от 27 сентября 2023 года № 120
«Об утверждении графика приема избирателей
депутатами Думы Притобольного муниципального
округа Курганской области 1 -го созыва
График приема избирателей депутатами Думы Притобольного муниципального округа Курганской области
1-го созыва

	Фамилия, имя, отчество депутата
	Место приема
	День приема
	Время приема (часов)
	Телефоны, электронная почта для предварительной записи на прием

	Председатель  Думы  Суслова Ирина Андреевна
	с. Глядянское, здание Администрации района, кабинет Думы
	3-я среда каждого месяца
	9.00-10.00
	89195846801

	Центральный избирательный округ

	Ананьев Даниил Викторович
	с.Глядянское, ул. Красноармейская, 21, второй этаж
	1-й понедельник каждого месяца
	9.00-10.00
	89824212132, _daniel_45@mail

	Ляпунова Ольга Александровна
	с.Глядянское, ул. Красноармейская, 46, кабинет КПРФ
	4-я среда каждого месяца
	12.00-13.00

	8 963 001 54 09
alyabka57@mail.ru

	Платонов Александр Валерьевич
	с.Глядянское, ул. Красноармейская, 44 а
	1-я пятница каждого месяца
	11.00-12.00
	89088313478, ya.regnum@yndex.ru

	Предеин Вячеслав Александрович
	с. Глядянское, ул. Рабочая, 37/В,  здание офиса

	2-й вторник каждого месяца

	10:00 - 11.00

	8 912 832 00 55
kuznica45@gmail.com

Южный  избирательный округ

	Андриевских Иван Иванович
	с.Плотниково , здание офиса СПК «Красное знамя»
	1-й понедельник каждого месяца
	8.00-9.00
	89003800378

	Афонасьев Алексей Сергеевич
	Н.Алабуга, ул. Школьная, 1, здание МТМ
	Последний понедельник каждого месяца
	8.00-9.00
	89058534003

	Григорьев Николай Иванович
	с.Гладковское, здание территориального отдела (сельсовета), по согласованию)
	[bookmark: _GoBack]4-я пятница каждого месяца
	14.00-15.00

	89638686789
zentr.21@mail.ru

	Пугина Елена Николаевна
	с.Боровлянка,) здание территориального отдела (сельсовета), по согласованию)
	Последняя  среда каждого месяца
	12.00-13.00

	89125282027
pugina-elena72@mail.ru

	Токаев Магомед Саид-Эминович
	с.Боровлянка, ул. Спортивная 9а , МТМ

	1-я среда каждого месяца
	14.00-15.00
	89128323164

	По населенным пунктам южного избирательного округа : с.Березово, с.Боровлянка, с.Давыдовка, с.Плотниково, с.Гладковское депутаты осуществляют прием 1 раз в квартал. Дата, время и место приема по согласованию с руководителем  территориального отдела Администрации Притобольного муниципального округа

	Северный избирательный округ

	Андреев Сергей Иванович
	с.Межборное здание территориального отдела (сельсовета), по согласованию) (по согласованию)
	2-й вторник каждого месяца
	15.00-16.00
	89025904915
Sergejandreev3982@qmail.com

	Перемикина Нина Степановна
	с.Чернавское , здание территориального отдела (сельсовета), по согласованию)
	1-й вторник каждого месяца

	15.00-16.00

	89195729790

	Суслов Сергей Александрович
	с.Нагорское , здание офиса, ул.Полевая,1
	2-й понедельник каждого месяца
	 10-00 - 11-00

	9-89-03
suslov76@List.ru

	Суслова Ирина Андреевна
	с.Нагорское , здание библиотеки
	1-й понедельник каждого месяца
	8.00-9.00

	89195846801
irun86@bk.ru

	Трубин Константин Николаевич
	с. Раскатиха, здание территориального отдела (сельсовета), по согласованию)

	2-четверг каждого месяца
	14.00-15.00
	89003758848
konstantintrubin@yandex.ru

	По населенным пунктам северного избирательного округа: с.Межборное,  с.Нагорское,  с.Обухово, с.Раскатиха, с.Чернавское депутаты осуществляют прием 1 раз в квартал. Дата, время и место приема по согласованию с руководителем  территориального отдела Администрации Притобольного муниципального округа

Председатель Думы Притобольного муниципального округа Курганской области                                              И.А. Суслова